
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A Gr. 092 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ernsthofen 8 13:3 37:11 76:26 510:318
2 MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod II 8 11:5 34:14 70:34 496:369
3 TV Groß-Umstadt 8 11:5 32:16 67:36 501:361
4 BSC Urberach 8 11:5 28:20 60:44 444:365
5 MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod III 8 10:6 25:23 54:50 458:418
6 TC Babenhausen 8 7:9 22:26 48:58 470:470
7 TC Nieder-Roden 8 4:12 16:32 39:67 341:504
8 Rückhand Rossdorf II 8 3:13 8:40 17:81 258:520
9 TV Groß-Umstadt II 8 2:14 14:34 34:69 353:506

Spielleiter
Roland Bode, 68167 Mannheim, Pappelallee 29
Tel: 0621-30099258 / eMail: roland_bode@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Groß-Umstadt II
BSC Urberach
MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…
TC Ernsthofen

TV Groß-Umstadt
TC Nieder-Roden
MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…
TC Babenhausen

1:5
4:2
5:1
5:1

Sa. 26.05.2018 09:00
09:00
09:00
 
09:00

BSC Urberach
TC Nieder-Roden
MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…
Spielort: TC Rodau, Haupt...
Rückhand Rossdorf II

MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…
TV Groß-Umstadt
TV Groß-Umstadt II
 
TC Babenhausen

4:2
3:3
3:3
 

0:6
Sa. 09.06.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Babenhausen
MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…
TV Groß-Umstadt
TC Ernsthofen

TC Nieder-Roden
Rückhand Rossdorf II
MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…
TV Groß-Umstadt II

3:3
6:0
5:1
6:0

Sa. 16.06.2018 09:00
09:00
09:00

TV Groß-Umstadt II
TV Groß-Umstadt
Rückhand Rossdorf II

BSC Urberach
MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…
TC Ernsthofen

2:4
3:3
0:6

Mi.
 

20.06.2018
 

16:00
 

MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…
Spielort: TC Rodau, Haupt...

TC Nieder-Roden
 

4:2
 

Sa.
 

04.08.2018
 

09:00
 
09:00
09:00

MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…
Spielort: TC Rodau, Haupt...
TC Ernsthofen
TC Nieder-Roden

BSC Urberach
 
MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…
Rückhand Rossdorf II

4:2
 

5:1
2:4

Sa. 11.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

BSC Urberach
TC Babenhausen
Rückhand Rossdorf II
MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…

TC Ernsthofen
TV Groß-Umstadt
MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…
TV Groß-Umstadt II

3:3
4:2
1:5
5:1

Di. 14.08.2018 17:00 TC Babenhausen TV Groß-Umstadt II 4:2
Sa. 18.08.2018 09:00

09:00
09:00
09:00
 

Rückhand Rossdorf II
TC Nieder-Roden
TV Groß-Umstadt
MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…
Spielort: TC Rodau, Haupt...

BSC Urberach
MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…
TC Ernsthofen
TC Babenhausen
 

0:6
0:6
3:3
4:2
 

Sa. 25.08.2018 09:00
09:00

TC Babenhausen
TC Ernsthofen

BSC Urberach
MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…

2:4
3:3

Di.
 

28.08.2018
 

15:00
 

TV Groß-Umstadt II
Spielort: Nieder-Roden

TC Nieder-Roden
 

2:4
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A Gr. 092 12
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 29.08.2018 15:30 TV Groß-Umstadt Rückhand Rossdorf II 6:0
Sa. 01.09.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Nieder-Roden
BSC Urberach
TV Groß-Umstadt II
MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod…

TC Ernsthofen
TV Groß-Umstadt
Rückhand Rossdorf II
TC Babenhausen

0:6
1:5
3:3
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 17:52 | Seite 2


