

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A Gr. 092 12

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Ernsthofen	8	13:3	37:11	76:26	510:318
2	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod II	8	11:5	34:14	70:34	496:369
3	TV Groß-Umstadt	8	11:5	32:16	67:36	501:361
4	BSC Urberach	8	11:5	28:20	60:44	444:365
5	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod III	8	10:6	25:23	54:50	458:418
6	TC Babenhausen	8	7:9	22:26	48:58	470:470
7	TC Nieder-Roden	8	4:12	16:32	39:67	341:504
8	Rückhand Rossdorf II	8	3:13	8:40	17:81	258:520
9	TV Groß-Umstadt II	8	2:14	14:34	34:69	353:506

### Spielleiter

Roland Bode, 68167 Mannheim, Pappelallee 29  
Tel: 0621-30099258 / eMail: roland\_bode@yahoo.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00	TV Groß-Umstadt II	TV Groß-Umstadt	1:5
09:00	BSC Urberach	TC Nieder-Roden	4:2
09:00	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod...	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod...	5:1
09:00	TC Ernsthofen	TC Babenhausen	5:1
Sa. 26.05.2018 09:00	BSC Urberach	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod...	4:2
09:00	TC Nieder-Roden	TV Groß-Umstadt	3:3
09:00	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod...	TV Groß-Umstadt II	3:3
Spielort: TC Rodau, Haupt...			
09:00	Rückhand Rossdorf II	TC Babenhausen	0:6
Sa. 09.06.2018 09:00	TC Babenhausen	TC Nieder-Roden	3:3
09:00	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod...	Rückhand Rossdorf II	6:0
09:00	TV Groß-Umstadt	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod...	5:1
09:00	TC Ernsthofen	TV Groß-Umstadt II	6:0
Sa. 16.06.2018 09:00	TV Groß-Umstadt II	BSC Urberach	2:4
09:00	TV Groß-Umstadt	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod...	3:3
09:00	Rückhand Rossdorf II	TC Ernsthofen	0:6
Mi. 20.06.2018 16:00	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod...	TC Nieder-Roden	4:2
Spielort: TC Rodau, Haupt...			
Sa. 04.08.2018 09:00	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod...	BSC Urberach	4:2
Spielort: TC Rodau, Haupt...			
09:00	TC Ernsthofen	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod...	5:1
09:00	TC Nieder-Roden	Rückhand Rossdorf II	2:4
Sa. 11.08.2018 09:00	BSC Urberach	TC Ernsthofen	3:3
09:00	TC Babenhausen	TV Groß-Umstadt	4:2
09:00	Rückhand Rossdorf II	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod...	1:5
09:00	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod...	TV Groß-Umstadt II	5:1
Di. 14.08.2018 17:00	TC Babenhausen	TV Groß-Umstadt II	4:2
Sa. 18.08.2018 09:00	Rückhand Rossdorf II	BSC Urberach	0:6
09:00	TC Nieder-Roden	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod...	0:6
09:00	TV Groß-Umstadt	TC Ernsthofen	3:3
09:00	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod...	TC Babenhausen	4:2
Spielort: TC Rodau, Haupt...			
Sa. 25.08.2018 09:00	TC Babenhausen	BSC Urberach	2:4
09:00	TC Ernsthofen	MSG Groß-Bieb./ Fischb./Rod...	3:3
Di. 28.08.2018 15:00	TV Groß-Umstadt II	TC Nieder-Roden	2:4
Spielort: Nieder-Roden			

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A Gr. 092 12

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 29.08.2018 15:30	TV Groß-Umstadt	Rückhand Rosendorf II	6:0
Sa. 01.09.2018 09:00	TC Nieder-Roden	TC Ernsthofen	0:6
09:00	BSC Urberach	TV Groß-Umstadt	1:5
09:00	TV Groß-Umstadt II	Rückhand Rosendorf II	3:3
09:00	MSG Groß-Bieberau/Fischb./Roden	TC Babenhausen	6:0